ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013 № 10

О назначении публичных слушаний

по проектам планировки и

межевания застроенных территорий

в городе Смоленске в границах

проспекта Строителей – улицы

Попова – улицы Петра Алексеева –

улицы Рыленкова; в границах

проспекта Строителей – улицы

Рыленкова – улицы 25 Сентября –

улицы Попова; в границах 1-го

Краснинского переулка – улицы

Николаева – улицы Черняховского –

улицы Кирова; в границах улицы

Рыленкова – улицы 25 Сентября –

улицы Маршала Соколовского -

проспекта Строителей

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Смоленска, Порядком проведения публичных слушаний и опросов

граждан в городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии

Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 № 237

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 30 июля 2013 года в 15 часов 00 минут в муниципальном

бюджетном учреждении культуры клубного типа «Дом культуры Шарм»

города Смоленска по адресу: город Смоленск, улица Нахимова, дом 17

публичные слушания по проектам планировки и межевания застроенных

территорий в городе Смоленске в границах проспекта Строителей – улицы

Попова – улицы Петра Алексеева – улицы Рыленкова; в границах проспекта

Строителей – улицы Рыленкова – улицы 25 Сентября – улицы Попова; в

границах 1-го Краснинского переулка – улицы Николаева – улицы

Черняховского – улицы Кирова; в границах улицы Рыленкова – улицы 25

Сентября – улицы Маршала Соколовского - проспекта Строителей.

2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на

Администрацию города Смоленска.

3.  Администрации города Смоленска разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска в

течение 5 дней со дня его издания одновременно с проектами  планировки и

межевания застроенных территорий в городе Смоленске в границах проспекта

Строителей – улицы Попова – улицы Петра Алексеева – улицы Рыленкова; в

границах проспекта Строителей – улицы Рыленкова – улицы 25 Сентября –

улицы Попова; в границах 1-го Краснинского переулка – улицы Николаева –

улицы Черняховского – улицы Кирова; в границах улицы Рыленкова – улицы

25 Сентября – улицы Маршала Соколовского - проспекта Строителей.

4. Финансирование расходов по подготовке и проведению слушаний

осуществить из бюджета города Смоленска.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы города Смоленска (Д.Я. Левант).

             А.Н. Данилюк